копия
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ

ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

«1_5» августа 2023 года № 615

О зачислении иностранных граждан
на обучение по программам подготовки кадров высшей квалификации
в пределах квоты на образование иностранных граждан

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.10.2013
№ 891 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без
гражданства в Российской Федерации» и на основании результатов вступительных
испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 зачисляется на обучение по Основной профессиональной образовательной
программе высшего образования -  программе ассистентуры-стажировки по
специальности 53.09.05 Искусство дирижирования (Дирижирование академическим
хором) на первый курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета в
пределах квоты на образование иностранных граждан Чжан Цзыци (Китай).

Основание: направление № CHN-12346/23 от 11.08.2023, протоколы вступительных
испытаний.

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий отделом подготов
высшей квалификации___

Врио ректора С.А. Устинов

жи-кадро]ов
Романова Е.В. « /З ъ  С. >£2. 2023 года

Заведующий отделом по работе
с иностранными учащимися

Ответственный секретарь
приемной комиссии Спешилова О.И. « с у  2023 года

2023 года

Заместитель начальника управления-
заместитель главного бухгалтера Смирнова Е.Е. « £/>2023года

Исполнитель: Романова Е.В
Тел 8 (812) 644-99-88 (доб. 370)